
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

 

24.02.2021 с. Гавриловка 2-я № 66 
 

 

 
Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства и декоративно- прикладного творчества 
« Палитра ремесел» 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации 

района от 21.12. 2020г. № 273 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно- 
прикладного творчества « Палитра ремесел». В период с 21.12.2020г- 
12.02.2021 года проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства и декоративно- прикладного творчества « 
Палитра ремесел». Конкурс проходил в трех возрастных категориях : 
обучающиеся 10- 13 лет(категория 1); обучающиеся 14- 16 лет (категория 2); 
обучающиеся16- 18 лет (категория 3) в номинациях : « Декоративно – 
прикладное творчество», 

« Изобразительное искусство», « Художественные ремесла». 
В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ 2- Гавриловской сощ, 

1- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, 2- 

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, Булгаковского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош., 1- Гавриловский филиал МБОУ 2- 

Гавриловской сош; Осино- Гайский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош., 

Чуповского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош., Козьмодемьяновский 

филиал МБОУ 2- Гавриловской сош На основании итогового протокола 

муниципального организационного комитета ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом отдела образования администрации района в 

1возрастной категории ( 10-13 лет), в номинации «Изобразительное 

искусство»: 

1.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Садчикову Дарью ,обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош (руководитель Панкратова Л.А ) , занявшая 1 место в1 

возрастной категории 10-13 лет в номинации « Изобразительное искусство» 
1.2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района Чертилину Ангелину ,обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской сош 
(руководитель Крючкова С.А. ) , занявшая 2 место в 1 возрастной категории 
10-13 лет , в номинации « Изобразительное искусство». 



1.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации 
района Полякову Лилию , обучающаяся 1- Пересыпкинского филиала МБОУ 
2- Гавриловской сош (руководитель Трутнева О.Н. ) , занявший 3 место в 1 
возрастной категории 10-13 лет , в номинации « Изобразительное искусство». 

2. Наградить дипломом отдела образования администрации района во 2 
возрастной категории ( 14- 16 лет ) в номинации «Изобразительное искусство» 

2.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 
района Следину Валерию ,обучающаяся Булгаковского филиала МБОУ 2- 
Гавриловской сош (руководитель Володина Е.В ) , занявшая 1 место во 2 
возрастной категории , в номинации « Изобразительное искусство». 

3. Наградить дипломом отдела образования администрации района в 
возрастной категории 10-13 лет , в номинации « Декоративно- прикладное 
творчество» 

3.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Чуркину Тамару ,обучающаяся Козьмодемьяновского филиала МБОУ 

2- Гавриловской сош (руководитель Купарева Т.А ) , занявшая 1 место в 1 

возрастной категории 10-13 лет в номинации « Декоративно- прикладное 

творчество» 

3.2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района Косимовскую Викторию ,обучающаяся Осино- гайского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Епихина Г.А ) , занявшая 2 

место в 1 возрастной категории 10-13 лет в номинации « Декоративно- 

прикладное творчество» 

4. Наградить дипломом отдела образования администрации района в 

1возрастной категории ( 10-13 лет) в номинации «Художественные ремесла »: 

4.1. Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации 

района Иванову Александру ,обучающаяся Булгаковского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош (руководитель Власова Е.В ) , занявшая 1 место в1 

возрастной категории 10-13 лет в номинации « Художественные ремесла»» 

4.2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района Чернякову Веронику ,обучающаяся Булгаковского филиала МБОУ 2- 

Гавриловской сош (руководитель Власова Е.В. ) , занявшая 2 место в 1 

возрастной категории 10-13 лет , в номинации « Художественные ремесла». 

 

5. Наградить дипломом отдела образования администрации района в 2 

возрастной категории ( 14- 16 лет) в номинации «Художественные ремесла »: 

 

5.1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации 

района Пышкину Анастасию ,обучающаяся 2- Пересыпкинского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош (руководитель Судоргина Н.И ) , занявшая 1 

место во 2 возрастной категории 14-16 лет в номинации « Художественные 

ремесла». 

5.2. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации 

района Лушникову Кристину ,обучающаяся Чуповского филиала МБОУ 2- 



Гавриловской сош (руководитель Фокина Е.А. ) , занявшая 2 место во 2 

возрастной категории 14-136лет , в номинации « Художественные ремесла». 

5.3. Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации 

района Краснову Анастасию ,обучающаяся 1- Гавриловского филиала МБОУ 

2- Гавриловской сош (руководитель Трутнева Н.Е ) , занявшая 2 место во 2 

возрастной категории 14-16лет , в номинации « Художественные ремесла». 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Начальник отдела образования 

администрации района Н.Н. Кузенкова 


